AIMUHHUCTPALIUS
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3ZOBAHUS
JJEHUHCKUU MYHULIMIIAJBHBIN PAUOH
MOCKOBCKOU OBJIACTHU

142700, 2. Buonoe, ya. Llxonvnas, 26a, men.(495)541-82-36, ¢haxc(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

IHOCTAHOBJIEHHUE

oT 20.12.2018 Ne 3956

O BHeceHNM U3MEHEHNH B MyYHHMIMNIAJIBbHYI0 Iporpammy JleHMHCKOTo
MYHUIMNIAJTBHOTO paiioHa «Pa3BuTne cucrembl o6pazoBanusa» Ha 2017-2021 roabl

B coorBerctBuM c broomxetHeiM konekcoM Poccuiickoit denepannu, depepaibHbIM
3akoHOM oT 06.10.2003r Nel31-®3 «OO6 o0O0mmMX NpPUHIKMIAX OpPTaHU3alMd MECTHOTO
camoynpasieHuss B Poccuiickoii ®enepanuun», pemeHueM Cosera aenyraToB JIEHMHCKOIO
MYHUIIUTIATBHOTO paiioHa oT 26.09.2018 Ne 1/20 «O BHecenuu u3menenuit B Pemenne Cosera
nenyTatoB JICHWHCKOr0 MyHUITMIIAILHOTO paiioHa MockoBckor obmactu ot 22.11.2017 Nel/4
«O Oromkere MyHHIIMNAIBHOTO oOpa3oBaHus <«JIGHHMHCKUH MyHUITUTIATBHBIN paiioH
MockoBckoit obmactu» Ha 2018 rog u rutanoBbeiii nepuon 2019 u 2020 romoBy», pelieHHEM
Cogera genyraroB JIeHHHCKOTO MyHULIMTIAIbHOTO paiioHa oT 28.11.2018 Ne 6/23 «O Oromxere
MYHHUITUTIAILHOTO 00pa3oBaHus «JIEHWHCKUI MYHUIIUITAIBHBIA pailoH MOCKOBCKOHN 00iacTy
Ha 2019 rox u Ha mianoBsiid nepuoa 2020 u 2021 rogoB», MOCTAHOBJIECHUEM AJIMUHUCTPALIMHU
Jlenunckoro myHununaibHoro paiiona 30.01.2018 roma Ne 204 «O6 yrBepknenun Ilopsiika
pa3paboTKU U peanu3aluyd MyHUIIUIATBHBIX TporpaMM JIGHHHCKOTO MyHHIIMITATLHOTO pailoHa»,
MOCTAaHOBJICHHEM aJIMUHUCTpAi JICHHHCKOTO MyHHUITUIIATLHOTO paiioHa MOCKOBCKOM 00J1acTh
ot 31.01.2018 Ne246 «O6 yrBepxacHuu llepedHs MyHUIIUMATBHBIX TMporpamMM JIEHHHCKOTO
MYHHIIMIIATILHOTO paiioHa MOCKOBCKOW 00JacTi», pyKOBOJCTBYSICh Y CTABOM MYHHUIIUTIATHHOTO

oOpa3zoBanus JIeHMHCKUI MYHUIMIIAIBHBIN paiioH,

ITOCTAHOBJIAIO:
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1. Buectu u3MeHEHUS B MYHULUIAIbHYIO Mporpammy JIEHHMHCKOro MyHHUIIMIAIBHOTO
pariona «Pa3Butme cuctembl oOpazoBaHus» Ha 2017-2021 rompl, YTBEPKICHHYIO
MIOCTAaHOBJICHUEM aIMUHHUCTPALUU MYHHUIIMIIAIHHOTO 00pa3oBaHus JICHUHCKUIT MyHULIUTIAIbHBINA
paiton MockoBckoit obmactu ot 26.02.2018 Ne537 cornmacHo npunoxernto Nel k HacTosIemMy
ITOCTaHOBJICHUIO.

2. PazMecTuTh HacTofllee MOCTAHOBJICHHWE HAa O(UIMATBLHOM CalTe agMUHUCTpPALUU
JICHHHCKOTO MyHULIMTIAJIILHOTO paiioHa U OMyOJIMKOBATh B razeTe « BUIHOBCKUE BECTH.

3. KoHTpo:b 3a HCTIOTHEHNEM HACTOSIIETO MTOCTAHOBIICHHUST OCTABIISIO 32 COOOH.

3amecTuTe/Ib IVIABBI AIMUHUCTPALIAA
JIEHHHCKOr0 MYHUIIMTIAJIBLHOI0 palioHa A.A. I'paBuH

Pazocnate: B meno, BonkoBy /[.B., I'paBuny A.A., I'apunoBy C.A., Cene3neBy A.Il., YckoBy

A.E., XoBaniok H.B., Tarapunuesoii H.B., PeBusznonnoii xomuccuu JIEHUHCKOTO MYHUIIUIAIHHOTO
paiioHa, pyKOBOAUTENSAM CTPYKTYPHBIX MOAPA3ACICHUNA aIMUHUCTPALIUN.
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W3MeHeHus, KOTOpbIe BHOCITCS] B MYHUIIUIIAIBHYIO IPOrpaMMy
JlennHCcKOTO MyHHIIMTIATBHOTO palioHa «Pa3Butue cuctembl oOpazoBaHus» Ha 2017-2021 roasr

IIpunoxenne Ne 1

K NOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTpaLUU
MYHHUIUIAIBHOTO 00pa30BaHUs
JlennHCKuil MyHUIIUTIANIBHBIN palioH

MockoBCKOM 00nacT
0120.12.2018Ne3956

1. B nacnopre nporpammsbl no3unuio «McToYHUKN (UHAHCOBOTO 00ECTICUeHUs] MyHHIIMIIATBHOM TPOrpaMMBbl, B TOM YHCJIE MO TOAaM»
U3JIOKUTH B CIEAYIOIIEH PEAKIINN:

«

Pacxonsr (ThIC. pyOIeit)

Uctounukn

(uHaHCHUpOBaHUS

MYHUIIMIAIBHOU IIporpamMmbl, | Beero 2017 rox 2018 rox 2019 roxg 2020 roxg 2021 roxg

B TOM YHCJIC 110 T'OaaM:

Cpencrsa 010mKeTa

JIeHHHCKOTO 5123 873,84 922 530,81 873 219,49 955 164,89 1105 718,01 1 267 240,64
MyHI/I]_II/IHa.TIBHOFO paﬁOHa

Cpenctsa Gropxeta 15 020 395,84 2 102 690,77 2 284 561,51 2 366 849,96 3717 725,66 4 548 567,94
MockoBcKoii o0acTu

BHEGIO/IKETHBIE HCTOYHHKH 9 013 800,00 2 100 620,00 2 581 820,00 2 950 360,00 1 381 000,00 0,00
Beero, 29 158 069,68 5 125 841,58 5 739 601,00 6272 374,85 6 204 443,67 5 815 808,58

B TOM 4YHUCIJIC I10 IrogaM:
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2. B mpunoxenun Ne 1 «Ilepeuens meponpuaruii moanporpammsl I «/lomkonsHoe o0pa3oBaHue»:
n06aButh cTtpoku 1.1.1.3-1.1.1.7 cnenyromiero comepkaHus:

«

Nen/m | Meponpustus o Ucrtounuxku | Cpok O0BEM Bcero, O06beM prHaHCOBOTO 0OecreueHus o rojaM, (Thic. pyoeit) OBe | Pesynbra
peanu3anuu ¢unancoBor | ucnon | (HHAHCO- (TBIC. TCT- TBI
MOANPOrPaMMBI 0 - BOTO py0neit) BEH | BBIMOJIHE
obecrieueHn | HeHUs | obecreue- HBIH HHUSI
o Mepor s 2017 2018 2019 2020 2021 32 Mepo-
- Mepo- BbI- | TNPHUATHI
PHATH | UPHATHA oM | MOAIpO-
o B 2016 HE- | TpaMMBI
roxy(TeIC. HHUE
pyoOuteit) Mep
o-
npH
ATHS
non
npor
pam
MBI
1.1.1. | Jderckuii cang Ha Uroro: 0,00 | 833130,32 0,00 0,00 | 483232,32 | 164 083,00 | 185815,00 | Ymp
3. 340 mecrt 1o aB-
alipecy: Cpenctsa 0,00 17 495,00 0,00 0,00 0,00 8 204,00 9291,00 | ‘IeH
MockoBckas GromKeTa ne
obuacte, JleHHHCKOTO 0bp
JlennHckuil paiion, MyHHLHIAT a3o-
n. Pa3zeunka (0e3 BHOLO BaH
IIAP un paiiona us
MHKCHCPHBIX Cpenctsa 0,00 | 332403,00 0,00 0,00 0,00 | 155879,00 | 176 524,00
cerei) GromKxeTa
MockoBCKO
i obmacTu
Hercimii can na Wtoro: 0,00 | 455591,16 0,00 0,00 | 241616,16 | 100 343,00 | 113 632,00 ynl?
200 mect 1m0 aB
1.1.1. azapecy: Cpe[lCTBa JICH
ue
b onera omiena 0,00| 10699,00 0,00 0,00 000 501700 | 568200 | o5pa
JlenunHckuii paiios, MyHMIIUNAT 30-
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1. JJomaruno (6e3 BHOTO BaH
TIUP u paiioHa ust
MHKEHEPHBIX Cpencrsa
ceTeil)
Oromiera 0,00 | 203 276,00 0,00 0,00 0,00 | 95326,00 | 107 950,00
MockoBcko
1 obnactu
v
. Hroro: 0,00 334 783,08 0,00 0,00 | 120808,08 | 100 343,00 | 113 632,00 HI:
Jerckuii can Ha aB
200 mecT 110 Cpencrsa JIeH
anpecy: Oro1KeTa 6He
obpa
Mocioncrkas Jlennckoro 0,00 | 10699,00 0,00 0,00 000| 5017,00| 568200 | 0.
1.1.1. | oGmacTs, MYHHIIATIAI
5. JlenuHcKuii paiion, BHOTO BaH
1. Jlonaruso (6e3 paiioHa i
ITAP n Cpencrea
HIRCHEPHbIX Oromiera 0,00 | 203 276,00 0,00 0,00 0,00 | 95326,00 | 107 950,00
cerei) MockoBcko
1 obnactu
v
Jetckuii cax Ha Hroro: 0,00 425 804,97 0,00 0,00 60 404,04 | 173 230,53 | 192 170,40 ;gf
300 Mef:T o Cpencrsa nen
anpecy: Or0KeTa He
MockoBckas TeHMHCKOro oGpa
00J1aCTh, 0,00 91 561,05 0,00 0,00 6 057,24 40 535,94 44 967,87 30-
1.1.1. . MYHHIIATIAI
6 JleHnHCKIH BaH
) . BHOTO
MyHMIIUOANbHbIH . st
. paiiona
paiioH, r.Bunnoe
(TTUP gpeHCTBa
CTPOMTENBCTBO) CO rolpketa 0,00 | 299 72554 0,00 0,00 | 1982842 | 13269459 | 147 202,53
CHOCOM MockoBcko
1 obnactu
7 v
Herckuii can na Wroro: 0,00 | 304 608,51 0,00 0,00 | 1725919 | 13475114 | 15259818 | ¥
225 MecT 1o as
anmpecy: Cpenctaa JIEH
1.1.1. | MockoBckas OroKeTA ue
7. 001acTs, Jlenunckoro °0pa
- sy 000 | 7127839 0,00 000| 403865 | 3153177 | 3570797 | s0.
MyHMIIUOANbHbIH BHOTO BaH
paiioH, r.BunHoe, paiiona ust
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ya. llkonbHas, 1.
59a (ITAUP u
CTPOUTENLCTBO) CO
CHOCOM

Cpenctsa
OroKeTa
MockoBcko
i obnact

0,00

233330,12

0,00

0,00

13 220,54

103 219,37

116 890,21

«

3. B mpunoxenun Nel «Ilepeuens meponpusituii noamnporpammsl Il «O61ee o6pazoBaHue»:
CTPOKY 2.2.6.1 U3JI0XKUTH B CIACAYIOMICH pEIaKIINH:

»,

Oge
O6beM (puHAHCOBOTO ObecredeHus 110 rojam, (Teic. pyoieii) Ter-
BEH
HBIN
Cpok O6n.EM 38 Pesynbra
¢unHaHCO- BBI-
HCTION ThI
Hctounuku ) BOT'O mon | e
Meponpusitas Mo | GUHAHCOBOT obecrieye- Bcero, He-
HEHUSI HUS
Ne /i peanuzanu o HUS Mepo- (ThIC. HHUE
Meport . Mepo-
MOIPOTPAMMBI obecrnieueHn TIPUSATHS B pyoOureit) Mep .
q B 2016 2017 2018 2019 2020 2021 o- HpUATHH
pHATH (Tb1C oy | TOATPO-
by FOMYLTIC. P rpaMMbl
pyGneit) SITUSA
noJ
npor
pam
MBI
TIpucrpoiika .
snannio MAOY HUroro: 0,00 | 567 804,1 1804,1 13 800,00 50 000,00 | 269 611,00 | 232 589,00
nBI/IZ[HOBC'I’(aﬂ CpeHCTBa pr
ruMHa3us" 1o BrouKeTa aB-
azapecy: JlenuHckoro JICH
MOCKOBCKas 2017- 0,00 | 113355,41 360,82 2 750,49 10 000,00 | 53 726,30 46 517,80
2.2.6. MyHHIUIIAT ne
00J1aCTh, 2021
1 . BHOTO 00p
Jlenunckuit § paiiona TOJIBI a30-
MYHUITUTATbHBII
paiioH, . Buanoe, Cpenctsa Ban
Kykosckuit Gropiera us
y M 0,00 | 454448,69 1443,28 11 049,51 40 000,00 |215884,70 | 186 071,20
npoes, .12 (ITAP | VIOCKOBCKO
i obmacTu

Y CTPOUTEIHCTBO)
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no06aBuTh cTpoku 2.2.8,2.2.8.1,2.2.8.2,2.2.8.3, u 2.2.8.4 clenyrOero coaepx aHus:

«

Nen/m | Meponpusarus mo
peanu3aiun
MOJIITPOTPAMMBI

2.2.8 KanuranbHbie
BJIOKEHUS B
00BEKTHI 00IIIETO
obpazoBaHus

Cpeansist
2.2.8.  obmeobpazoBaTens
1 Has 1Kkoja Ha 1350
MECT I10 ajipecy:
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Hcrounmku
(uHaHCOBOT
o
obecnieueHu
Pl

Hroro:

Cpenctsa
OroKeTa
JlenuHnckoro
MYHHITUTIAI
BHOTO
patioHa
Cpexnctsa
OromKeTa
MockoBcko
i obmactu

Hroro:

Cpenctsa
OroKeTa

Cpox

HCTION

HCHHS

Mepon

pHATH
st

2017-
2021
TOJIbI

2017-
2021
TOJIbI

O0BEM Bcero,
¢uHaHCO- (THIC.
BOTO pybOieii)
obecrieue-
HHS MEpO-
TPUATHS B
2016
roxy(Teic.
pyOueit)

0,00 2440706,0

0,00 325988,00

0,00 2114718,0

0,00 981102,0

0,00 49055,00

O06beM (prHAHCOBOTO OOECIIeUeHUs 110 ToaaMm, (ThIC. pyoIiei)

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

28 094,00

2 446,00

25 648,00

15 000,00

750,00

2020

725 489,00

74 246,00

651 243,00

457 627,00

22 881,00

2021

1687123,00

249 296,00

1437827,0

508 475,00

25 424,00

Osge
TCT-
BEH
HBII
3a
BbI-
oJI

HHE
Mep

npu
SITUSI
noJ
npor
pam
MBI
Yop
aB-
JeH
ue
obp
azo-
BaH
ust

Yop
aB-
JeH
ue

PesynbTa
THI
BBINOJIHE
HUS
Mepo-
IPUATHN
MOJIIIPO-
TpaMMBI



2.2.8.

2.2.8.

2.2.8.
4

MockoBckas
00acTh,
Jlennnckui
MYHHULMNAJIbHBIA
paiion, c.1.
PazBunkosckoe, 1.
PasBuiika, kBapTai
"Pumckuit" (ITHP
U CTPOUTEIBCTBO)
IIpucrpoiixa Ha
150 mect k MAOY

"COI coBxo03a nM.

Jlenuna" (ITUP u
CTPOUTEIHCTBO)

CrpoureabcTBo
cpenHei
obmeobpazoBaTenn
HOM LIKOJIBI HA
1100 mect o
azapecy:
MockoBckas
00acTs,
JlenunHckuii paiios,
r.i. I'opku
JlenuHckue,
BOCTOYHEE 1.
Epmonuno (6e3
TP u
WH)KEHEPHBIX
ceTeil)
CTpouTeIhCTBO
cpeaHei
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JleHmHCKOTO
MYHUIIAITAI
BHOTO
paiioHa
Cpenctsa
OromKeTa
MockoBckO
i obactu

Hroro:

Cpexnctsa
OromKeTa
Jlenunckoro
MYHHITUIAI
BHOTO
paiioHa
Cpexnctsa
OroKeTa
MockoBcko
i obmactu

Hroro:

Cpenctsa
OromKeTa
JlenuHnckoro
MYHHITUTIAI
BHOTO
paiioHa
Cpexnctsa
OroKeTa
MockoBcko
i obmactu

Hroro:

2017-
2021
TOZBI

2017-
2021
TOZBI

2017-
2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932047,00

225 080,0

60 892,00

164188,00

617 261,0

185178,00

432083,00

617 263,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 250,00

13 094,00

1 696,00

11 398,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 746,00

87 627,00

19 824,00

67 803,00

90 117,00

27 035,00

63 082,00

90 118,00

483 051,00

124 359,00

39 372,00

84 987,00

527 144,00

158 143,00

369 001,00

527 145,00

obp
azo-
BaH
ust

Yop
aB-
JIeH
ue
obp
azo-
BaH
ust

Yop
aB-
JIeH
ue
obp
azo-
BaH
ust

aB-



obmeobOpazoBaTenn
HOM IIKOJIBI Ha
1100 mect o
azapecy:
MockoBckas
00J1aCTh,
JlenunHckuii paiios,
rc/m
bynatauxosckoe,
1. Jlonatuno (6e3
[P n
WH)KEHEPHBIX
ceTeil)
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Cpenctsa
OroKeTa
JleHmHCKOTO
MYHHITATIAI
BHOTO
patioHa
Cpexnctsa
OromKeTa
MockoBckO
i obactu

Toabl

0,00 30863,00

0,00  586400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.506,00

85 612,00

26 357,00

500 788,00

JIeH
ue
obp
azo-
BaH
ust

».



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

